Муниципальное общеобразовательное

учреждение

средняя общеобразовательная

школа  № 12 им. П.Ф. Дерунова

152935, Ярославская область, г. Рыбинск,

ул. Моторостроителей, дом 27,

тел. (4855) 24-51-81, 24-41-92

ОГРН 1027601111966

ИНН/КПП 7610051898/761001001

вход. №_________ от ________________

Директору СОШ № 12 им. П.Ф.Дерунова

   Бекеневой Л.В.

Родителя _______________________________

_______________________________________

проживающего по адресу г. _______________

ул.________________________д._____кв.____

ЗАЯВЛЕНИЕ.

В 1-й  класс  Вашей школы прошу принять моего сына (дочь)

______________________________________________________________________________

Ф.И.О. ребенка (полностью)

___________________                             __________________________________

 (число, месяц, год  рождения)                                   (место рождения)

адрес места жительства (ребенка)  г.Рыбинск, ул.______________________________________

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О. ________________________________________________________

Контактный телефон ____________________

адрес места жительства _____________________________________________________________

Отец: Ф.И.О. ________________________________________________________

Контактный телефон ____________________

адрес места жительства _____________________________________________________________

Подпись родителя (законного представителя) _______________  ____________________

«_____»____________2018 г.

С Уставом СОШ № 12 им. П.Ф.Дерунова, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о Государственной аккредитации и другими локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной  деятельности,  права  и

 обязанности  участников образовательных отношений  ознакомлен (а).

 Подпись родителей  ___________________________  _____________________________

 «_____»____________2018 г.